
UCHWAŁA NR XLIII/278/2018
RADY GMINY GRODZICZNO

z dnia 26 marca 2018 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty przy sprzedaży nieruchomości zabudowanych 
budynkami mieszkalnymi, stanowiących własność Gminy  Grodziczno na własność najemców.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875, poz. 2232, Dz. U z 2018 r. poz. 130 ) oraz art. 13 ust. 1, art. 34 ust. 1 pkt 3, art. 37  ust. 2 pkt. 1, 
art. 68 ust. 1 pkt. 1, art. 68 ust. 1b ustawy dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z  
2018 r. poz. 121, poz. 50)  Rada Gminy Grodziczno

uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 50% od ceny sprzedaży w trybie 
bezprzetargowym na własność najemców nieruchomości zabudowanych budynkami  mieszkalnymi,  
stanowiących własność Gminy Grodziczno, położonych w obrębie Ostaszewo, zapisanych w księdze  
wieczystej KW EL1N/00012967/5, prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Nowym Mieście  Lubawskim, 
oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków  jako: 

1. działka nr 141/1  o pow. 0,0689 ha,

2. działka nr 141/2  o pow. 0,1832 ha,

§ 2. W przypadku udzielenia bonifikaty cena nieruchomości podlega zapłacie nie później niż do dnia 
zawarcie umowy przekazującej  własność.

§ 3. Bonifikaty, o której mowa w § 1  nie stosuje się w przypadku, gdy cena zbycia nieruchomości 
rozłożona jest na raty.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grodziczno. 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Urszula Plitt

Id: 1750CF16-79A2-4718-B1BA-6BFA8D7E0389. Podpisany Strona 1




